
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

DOCTORA

VERONICA OROZCO GÓMEZ
JUEZA PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESPERANZA (NORTE DE SANTANDER) 

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

CONTRA REYNOL JOSE MARTINEZ LIDUEÑAS.

RADICADO No.: 2019-00017

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

16,000,000 18-mar-18 31-mar-18 14 20.68% 31.02% 2.37% $176,084

16,000,000 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $375,535

16,000,000 01-may-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.34% $387,456

16,000,000 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% $372,160

16,000,000 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $380,296

16,000,000 01-ago-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $378,721

16,000,000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $364,210

16,000,000 01-oct-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $373,289

16,000,000 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% $358,780

16,000,000 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $369,250

16,000,000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $365,028

16,000,000 01-feb-19 28-feb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $338,019

16,000,000 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $368,723

16,000,000 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $355,890

16,000,000 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $368,196

16,000,000 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $355,550

16,000,000 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $367,140

16,000,000 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $367,844

16,000,000 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $355,890

16,000,000 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $363,972

16,000,000 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $350,952

16,000,000 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $360,622

16,000,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $358,151

16,000,000 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $339,665

16,000,000 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $361,328

16,000,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $345,148

16,000,000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $347,885

16,000,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $335,384

16,000,000 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $346,643

16,000,000 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $349,659

16,000,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $339,329

16,000,000 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $346,111

16,000,000 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $330,571

16,000,000 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $334,899

16,000,000 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $332,400

16,000,000 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $303,573

16,000,000 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $334,007

16,000,000 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $321,433

16,000,000 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $330,613

$13,610,409

$16,000,000

$2,436,149

$272,623

$32,319,181

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

5,078,440 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $117,034

5,078,440 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $112,961

5,078,440 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $116,866

5,078,440 01-jun-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $112,853

5,078,440 01-jul-19 31-jul-19 31 19.28% 28.92% 2.22% $116,531

5,078,440 01-ago-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $116,755

5,078,440 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $112,961

5,078,440 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% $115,526

5,078,440 01-nov-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $111,393

5,078,440 01-dic-19 31-dic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $114,462

5,078,440 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $113,678

5,078,440 01-feb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $107,811

5,078,440 01-mar-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $114,686

5,078,440 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $109,551

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100004367

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100005129

Interés Moratorios:

Capital:

VALOR TOTAL MAYO 31 DE 2021

Interés Corriente:

Otros Conceptos



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

5,078,440 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% $110,420

5,078,440 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $106,452

5,078,440 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $110,025

5,078,440 01-ago-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.11% $110,983

5,078,440 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2.12% $107,704

5,078,440 01-oct-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2.09% $109,856

5,078,440 01-nov-20 30-nov-20 30 17.84% 26.76% 2.07% $104,924

5,078,440 01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $106,298

5,078,440 01-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25.98% 2.01% $105,505

5,078,440 01-feb-21 28-feb-21 28 17.54% 26.31% 2.03% $96,355

5,078,440 01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26.12% 2.02% $106,015

5,078,440 01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25.97% 2.01% $102,024

5,078,440 01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25.83% 2.00% $104,937

$2,974,563

$5,078,440

$83,164

$8,134

$8,144,301

De la Señora Jueza,

Cordialmente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 220.989 C.S de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051216100004367

VALOR TOTAL MAYO 31 DE 2021

Interés Moratorios:

Capital:

Interés Corriente:

Otros Conceptos
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Memorial radicado No. 2019-00017

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com>
Jue 3/06/2021 4:16 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - La Esperanza <j01prmpalesperanza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (175 KB)
Memorial Radicado No. 2019-00017 Liquidación.pdf;

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de de la referencia. Liquidación del crédito.

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
C.C. No.. 19.474.756
T.P. No. 220.989
CEL. 315 519 3187 - 321 9031809
E-mail carlos.vergaraq@gmail.com  
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